

**RI.272.1.2022.DA**

## **Wykonawcy postępowania**

### **Wyjaśnienia do SWZ (1)**

Dot. postępowania:

***„Dostawa i montaż wyposażenia po adaptacji pomieszczeń po banku na Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg Starostwa Powiatowego w Sztumie”***

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

#### **Pytania od Wykonawcy nr 1:**

##### **Pytanie 1:**

Czy Zamawiający dopuszcza tolerancje wymiarowe mebli podane w sekcji/kolumnie „wyszczególnienie elementów”

##### **Odpowiedź na pytanie 1:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza tolerancje wymiarowe mebli nie większe niż 5%.

##### **Pytanie 2:**

Czy posiadanie na meble certyfikatu wydanego przez niezależną jednostkę uprawnioną zgodności z normą PN EN14073-2 jest obligatoryjne?

##### **Odpowiedź na pytanie 2:**

Zamawiający informuje, iż dopuszcza złożenie oświadczenia o treści: „Oświadczam, że przedmiot zamówienia spełnia wymagania Zamawiającego opisane w opisie przedmiotu zamówienia, w tym wynikające z norm: PN EN4073-2”.

Niniejsze oświadczenie należy złożyć w terminie określonym w ust. 5 Działu XXI SWZ.

##### **Pytanie 3:**

Czy każda z pozycji 1-9 musi posiadać atest higieniczności, czy wystarczy jeżeli materiały użyte do wykonania mebli będą posiadały atesty higieniczności?

##### **Odpowiedź na pytanie 3:**

Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania atestu higieniczności materiałów użytych do wykonania mebli.

**Pytanie 4:**

Czy dopuszczalne jest wykonanie blatów z płyty o grubości 36mm? (dotyczy pozycji 10-16).

**Odpowiedź na pytanie 4:**

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania blatów z płyty o grubości 36mm.

**Pytanie 5:**

Wymagane jest aby blaty były wykonane z płyty wiórowej melaminowanej trójwarstwowej. Czy dopuszczalne jest wykonanie blatów ze zwykłej płyty wiórowej, oklejonej obustronnie HPLem w tym samym dekorze co pozostałe części mebli? (dotyczy pozycji 10-16).

**Odpowiedź na pytanie 5:**

Zamawiający dopuszcza aby blaty były wykonane z płyty wiórowej melaminowanej trójwarstwowej lub równoważnej.

**Pytanie 6:**

Czy meble są przeznaczone do pomieszczeń o podwyższonej wilgotności?

**Odpowiedź na pytanie 6:**

Zamawiający potwierdza, że wybrane meble są przeznaczone do pomieszczeń o podwyższonej wilgotności.

**Pytanie 7:**

Z opisu wynika, że noga ma być mocowana za pomocą wkrętów. Czy Zamawiający dopuszcza aby nogi stołu były mocowane za pomocą wkrętów, czy tak jak w pozostałych meblach – za pomocą śrub wkręcanych do muf w blacie? (dotyczy pozycji 16).

**Odpowiedź na pytanie 7:**

Zamawiający dopuszcza mocowanie nóg stołu we wskazanej technologii jako rozwiązanie równoważne.

**Pytanie 8:**

Czy noga w pozycji 16 ma być zamontowana pod kątem 8°?

**Odpowiedź na pytanie 8:**

Zamawiający potwierdza, że noga ma być zamontowana pod wskazanym kątem. Poniżej zdjęcie poglądowe stolika, w którym został zastosowany sposób montowania nóg.

**Pytanie 9:**

Czy stopy wraz z plexi będą do czegoś mocowane? Np. przykręcane do powierzchni blatu?  
(dotyczy pozycji 20).

**Odpowiedź na pytanie 9:**

Zamawiający informuje, że plexi mają pełnić funkcje wolnostojące, niemocowane.

**Pytanie 10:**

Tkaniny łączone z pianką metodą laminacji płomieniowej nie są tak popularne i nie występują w tak szerokiej gamie kolorystycznej jak inne tkaniny. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie pianki poliuretanowej łączonej z tkaniną za pomocą ekologicznego kleju tapicerskiego nanoszonego metodą natryskową? (dotyczy pozycji 21).

**Odpowiedź na pytanie 10:**

Zamawiający dopuszcza mocowanie tkaniny we wskazanej technologii jako rozwiązanie równoważne.

**Pytanie 11:**

Czy Zamawiający ma wymagania co do kolorystyki wymagań technicznych tkaniny np. ścieralność? (dotyczy pozycji 21).

**Odpowiedź na pytanie 11:**

Zamawiający wymaga, aby ścieralność tkaniny była powyżej 25 tys. cykli. Kolorystyka w odcieniach ciemnej szarości.

STAROSTA  
Leszek Samowski

.....  
Kierownik Zamawiającego